
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego
poz.
37 — Nr ХУ/69,86 Gminnej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Augustów ,
38 — Nr ХИ/64/86 Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Bakałarzewo
39 — Nr ХУН/63/86 Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych

dróg do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Banie Mazurskie
40 — Nr ХП/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Budrach z dnia 15 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Budry
— Nr Х1У/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do 

kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Dubeninki
42 — Nr XV/63/87 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z dnia 27 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii

dróg zakładowych na terenie gminy Ełk
43 — Nr ХП/62/86 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie z dnia 4 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Filipów
44 — Nr ХШ/53/87 Gminnej Rady Narodowej w Gibach z dnia 26 stycznia 1987 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Giby
45 — Nr Х1У/81/86 Gminnej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 22 grudnia 1986 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie gminy Giżycko

poz. 37 

Uchwała nr XV/69/86 

Gminnej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła- 
wych na terenie gminy Augustów.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zygmunt Cieciuch

Załącznik do uchwały Nr ХУ/69/86 
GRN w Augustowie 

z dnia 18 grudnia 1986 r.
WYKAZ

dróg zakładowych na terenie gminy Augustów
Lp. Numer 

drogi
Nazwa drogi Długość Szerokość Rodzaj nawierzchni 

w km. wm. twarda ulepszona naturalna
Nazwa zakładu 
administruj ącego

1. 4016001Z Jabłońskie — gaj. Topiłówka 2,2 4 — — 2,2 Nadleśnictwo Szczebra
2. 4016002Z Raczki — dr. ze wsi Topiłówka 3,9 5 — — 3,9 — „ —
3. 4016003Z dr. ze wsi Topiłówka — jez. Rospuda 6,7 5 — — 6,7
4. 4016004Z Mazurki — gaj. Stuczanka 3,1 5 — — 3,1
5. 4016005Z Mazurki — Topiłówka 2,2 5 — — 2,2 — „ —
6. 4016006Z droga Podborowa w Kolnicy 1Д 4 - — — 1.1 Nadleśnictwo Augustów
7. 4016007Z Kolnica — Leśniczówka Budry 7,3 4 — — 7,3
8. 4016008Z od dr. kr. Augustów — Białystok do zakładu 1,6 8 0,5 1Д — Białostocka Stacja Doświad

BSD Kolnica czalna
Ogółem 28,1 — 0,5 1,1 26,5

S u w a ł k i ,  d n i a  1 m a r c a  1 9 8 8  r .



;:1 * »}'
poz. 38 ' f b V l i  § 1.

Uchwala Nr ХШ/64/86 

Gminnej Rady Narodowej w Bakałarzewie

z dnia 27 listopada 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Bakałarzewo.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60), Gminna Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Bakałarzewo

Dług. Szer. Rodzaj naw ierzchn i U w agi

Num er tw arda gruntow a '  к
Lp. ew id. N azw a (przeb ieg ) drogi ulep. natural.

drogi (km ) (m ) (km ) (km ) (km )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4017001Z Płd. gran ica  terenu lasów  państw ow ych (dr. wewn.
4017108 na dzia łce nr 184)— jez. Garbas — rzeka Jawo-
rów ka — płn. granica gm iny 2,570 5,0 — 2,570 — N ad leśn ictw o O lecko

2. 4017002Z dr. w o j. 471 — wsch. granica jez io ra  S ie k ie ro w o —
M atłak — zachodni brzeg jez. Gacne — dr. w o j. 471 3,050 5,0 — 2,600 0,450 N ad leśn ictw o O lecko

3. 4017003Z dr. w o j. 479 (Podgórze — dr. gm inna 4017033 1,720 6,0 1,720 — — P G R  Suwałk i
4. 4017004Z W ólka  F o lw ark  (dr. w ew n. nr 40170177W) — wsch. brzeg

jez. B olesty (działka n r 62) 1,800 4,0 — — 1,800 N ad leśn ictw o Szczebra
5. 4017005Z wsch. granica w si W ólka — granica obrębu Podrabalin

(działka nr 68) 1,200 4,0 — — 1,200 N ad leśn ictw o Szczebra
6. 4017006Z dr. 4017004Z — dr. 4017005Z 0,800 4,0 — — 0,800 N ad leśn ictw o Szczebra
7. 4017007Z dr. 4017005Z (dzia łka 59 )— wsch. brzeg  jez, Bolesty 1,200 3,5 — — 1,200 N ad leśn ictw o Szczebra

O gó łem : 12,340 1,720 5,170 5,450

poz. 39 § 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2 . : , )  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3;

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Raźniak

Załącznik do uchwały Nr XVII/63/86 
GRN w  Baniach Mazurskich 

z dnia 28 listopada 1986 r. 
W Y K A Z  ~

dróg zakładowych na terenie gminy Banie Mazurskie

Uchwała Nr XVII/63/8G 

Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich

z dnia 28 l istopada 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz .U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w  źałączniku do niniejszej uchwały.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi-

Пу. "•*

§ з,

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
GRN w Bakałarzewie 

Adam Szymański

Załącznik do uchwały Nr ХШ/64/86 
GRN w  Bakałarzewie 

z dnia 27 listopada 1986 r.

Lp. Num er 

drogi

N azw a drogi Długość

drogi

(m )

Szerokość Rodzaj nawńerzchni 

(m ) tw arda  gruntow a

ulep. natural.

U w agi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4018001Z Jagie le — granica państwa 1 075 10 żw irem — PG R  Banie M azurskie
2. 4018002Z Jagie le — Skaliszk iejm y 2 675 10 — — gruntow a



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3. 4018003Z S kaliszk ie jm y — PG R  Jagoczany 3 025 12 — — — — —  ,, —
4. 4018004Z P G R  Jagoczany — do grah icy  gm iny 445 6 — — — — —  ,, —
5. 4018005Z Obszarniki — Jagoczany 2 275 5 — — — — __ ,, __
6. 4018006Z Zabin — PG R  K ierm u szyny 3 150 15 — — — — __ ,, __
7. 4018007Z N ow e G a jdzie — szosa Zabin — Banie 2 700 10 — — • — — __ ,, __
8. 4018008Z PG R  Antom ieszk i — szosa Zabin — Ban ie 1 300 5 — — — — __ ,, __
9. 4018009Z M a d e jow a  W ola  — szosa R oga le — W id g iry 700 5 — — — — __ ,, __

10. 4018010Z PG R  K lew in y  — M acie jow a  W ola 2 500 6 — — — — —  „  __
11. 4018011Z Stare G a jdzie  — PG R  R adk ie jm y — W id giry 3 500 5 — — — — —  ,, —

’ 12. 4018012Z PG R  Zakałcze — do szosy Zabin — Banie 1 975 10 — — — — __ „  __
13. 4018013Z A n ie le  — PG R  Zakałcze 2 550 10 — — — — __ ,, __
14. 4018014Z PG R  W ólka — PG R  Bąkow o 1 500 5 — — — — __ „  __
15. 4018015Z P G R  D ąbrów ka Po lska  — Z ie lon y  Lasek 3 975 6 — — — — —  „  __
16. 4018016Z M ieczków ka  — do d rog i L isy  — Zaw ady 2 880 6 — — — — __ ,, —
17. 4018017Z G rodzisko — do d rog i 4018016Z 1 200 6 — — — — __ ,, —
18. 4018018Z N ow e G a jdzie — do d rog i 4018004W 1 300 12 — — — — Nad leśn ictw o C zerw ony 

D w ór
19. 4018019Z G ryżew o  — Szarek 2 000 10 — — — — —• »  —
20. 4018020Z P G R  G runajk i — PG R  Rożyńsk 2 175 5 — — — Zakład R o ln y  Rożyńsk 

M ały

Razem 42 900

poz. 40

Uchwała Nr ХП/67/86 

Gminnej Rady Narodowej w Budrach

z dnia 15 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Budry.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Piaścik

Załącznik do uchwały Nr ХН/67/86 
GRN w Budrach 

z dnia 15 grudnia 1986 r.
W Y K A Z  

dróg zakładowych — gmina Budry

Lp Numer N azw a drogi D ługość Szerokość Rodzaj naw ierzchn i N azw a  zakładu

drogi drogi|
km

drogi
m

twarda ulepszona
żw irem

gruntow a • adm inistruj ącego

' 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4020001Z M niszki — granica państwa 2,30 9 — 2,3 — A L P  B ork i
2. 4020002Z G óry  — G óry  (PG R ) 0,7 12 — — 0,7 P G R  W ęgorzew o
3. 4020003Z M aryszk i — dr. zak ładow a nr 4020005 1Д 8 — — 1Д A L P  Bork i
4. 4020004Z od dr. zak ładow ej n r 4020005 do dr. zakłado-

w ej nr 4020007 1,3 8 — — 1,3 PG R  O łownik
5. 4020005Z O lszew o — M niszki 2,00 8 — — 2,0 A L P  B ork i
6. 4020006Z M niszki — M n iszki (las) 1,3 7 — — 1,3 A L P  Bork i
7. 4020007Z O łow nik — O lszew o 5,2 zm ienna — — 5,2 PG R  O łownik
8. 4020008Z D ąbrów ka N ow a  — granica państwa 0,80 12 — — 0,8 PG R  O łownik
9. 4020009Z Stare Łysk i — D ąbrów ka N ow a 1,8 8 — 1,8 PG R  O łownik

10. 4020010Z PG R  Rososze — PG R  R ożyny 1,2 10 1,2 — — PG R  O łownik
11. 4020011Z Budzewo — PG R  Budzewko 5,4 9 — — 5,4 PG R  O łow nik
12. 4020012Z PG R  Budzewo — Budzewo 1,1 9 1,1 — — PG R  O łownik
13. 4020013Z PG R  Budzewo — do dr. w o j. nr 40122 1,0 13 — — 1,0 PG R  O łownik
14. 4020014Z Budzewo — granica gm iny 7,3 12 — — 7,5 PG R  O łownik
15. 4020015Z Sąkieły — dr. w o j. n r 40122 1,4 10 1,4 — P G R  O łow nik
16. 4020016Z Sąkie ły  — dr. zakład, n r 4020023 0,9 10 — — 0,9 A L P  C zerw ony D w ór
17. 4020017Z Sąkie ły — kanał M inock i 2,50 6 — — 2,5 PG R  O łow nik
18. 4020018Z Budzewo — Budzewo (las) 0,6 8 — — 0,6 A L P  C zerw ony D w ór
19. 4020019Z Budzewo — Budzewo (grun ty  PG R ) 0,5 6 — — 0,5 P G R  O łow nik
20. 4020020Z Budzewo — Budzewo (grunty PG R ) 0,6 6 — — 0,6 PG R  O łow nik
21. 4020021Z P op io ły  — Zakałcze 4,3 6 — — 4,3 P G R  Banie M azurskie 

ZR  M ieczn ik i
22. 4020022Z Budzewo — Budzewo (las) 4,5 24 — 4,5 — A L P  C zerw ony D w ór
23. 4020023Z Skalisze — granica gm iny 3,00 12 — — 3,0 A L P  C zerw ony D w ór



1 2 3 4 5 6 7 8 9
24. 4020024Z Skalisze — granica gminy 1,4 3 — — 1,4 ALP Czerwony Dwór
25. 4020025Z od dr. zakładowej rr 4020024 do gr. gminy 1,4 3 — — 1,4 ALP Czerwony Dwór
26. 4020026Z od dr. zakładowej nr 4020025 do gr. gminy 1,5 6 — — 1,5 ALP Czerwony Dwór
27. 4020027Z kanał Minocki — Grądy Węgorzewskie 3,7 6 — — 3,7 ALP Czerwony Dwór
28. 4020028Z Budzewo — Budzewo (leśniczówka) 1,8 4- — — 1,8 ALP Czerwony Dwór
29. 4020029Z od dr. zakładowej nr 4020014 do gr. gminy 0,8 4 — — 0,8 ALP Czerwony Dwór
30. 4020030Z od dr. zakładowej nr 4020029 do drogi zakła-

dowej nr 4020021 1,7 3 — — 1,7 ALP Czerwony Dwór
31. 4020031Z Ołownik — granica państwa 0,5 4 — — 0,5 ALP Borki
32. 4020032Z Popioły — droga woj. 40120 0,6 6 — 0,6 ALP Borki
33. 4020033Z PGR Ołownik — ZR Ołownik 3,0 zmienna — — 3,0 PGR Ołownik
34. 4020034Z Góry — Klimki 1,3 12 — — 1,3 PGR WęgorzewTo Z-d 

Rolny Klimki
35. 4020035Z Grądy — Kaczorówka .2:7 6 — — 2,7 PGR Węgorzewo Z-d 

Rolny Radziszewo
36. 4020036Z Karczanka — granica gminy 1,0 6 — — 1,0 PGR Węgorzewo Z-d 

Rolny Kaczorówko
37. 4020037Z Brzozówka — Karczanka 1,6 6 — — 1,6 PGR Węgorzewo Z-d 

Rolny Kaczorówko
38. 4020038Z Laski (tor) — granica gminy 4,0 zmienna

“
4,0 PGR Węgorzewo ZR 

Kacżorówko
Razem 90,1 — 2,3 12,2 75,6 —

poz. 41 

Uchwala Nr XIV/‘

Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach

z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Dubeninki.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Dubeninkach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Edward Sosnowski

Załącznik do uchwały Nr XIV/48,86 
GRN w Dubeninkach 

z dnia 16 grudnia 1035 r.
WYKAZ

dróg zakładowych na terenie gminy Dubeninki

Lp. Numer 
drogi

Nazwa drogi Długość
drogi

Szerokość Rodzaj nawierzchni 
drogi twarda gruntowa 

(m) ulep. natural.

Uwagi \

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4021001Z Pluszkiejmy — granica państwa 1,2 6 1,2 — — Nadleśnictwo Gołdap
2. 4021002Z Ostrówek — granica państwa 4,3 12 4,3 — — Nadleśnictwo Gołdap
3. 4021003Z Ostrówek — granica państwa 4,4 12 4,4 — — Nadleśnictwo Gołdap
4. 4021004Z Bludzie Małe — granica państwa 2,4 12 2,4 — — Nadleśnictwo Gołdap
5. 4021005Z Bludzie Małe — granica państwa 3,3 12 3,3 — — Nadleśnictwo Gołdap
6. 4021006Z Maciejowięta — granica państwa 10,0 10 10,0 — — Nadleśnictwo Gołdap
7. 4021007Z Wilcza Góra — granica państwa 6,4 12 6,4 — — Nadleśnictwo Gołdap
8. 4021008Z Bludzie Małe — Żytkiejmy 12,0 16 12,0 — — Nadleśnictwo Gołdap
9. 4021009Z Żabojady — Puszcza Romincka 1,7 8 1,7 — — Nadleśnictwo Gołdap

10. 4021010Z Wobały — Redyki — PGR Przesławki 4,5 12 — — 4,5 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

11. 4021011Z Wobały — Przesławki 2,7 5 — — 2,7 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

12. 4021012Z Skajzgiry — Wobały 1,5 6 — — 1,5 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

13. 4021013Z Degucie — Skajzgiry 2,1 12 — — 2,1 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

j 14. 4021014Z Pobłędzie — Orliniec — Golubie 4,0 10 — — 4,0 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

15. 4021015Z Przerosi Gołdapska — Stańczyki 3,2 6 — — 3,2 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach

16. 4021016Z
1

Nowe Łoje — jezioro Przerośl 1,4 6 1,4 Państwowe Gospodarstwo 
Rolne w Dubeninkach



1 1 2
3 4 5 6 7 8 9

17. 4021017Z N ow e Ł o je  — R aków ek 1,9 6 — — - 1,9 Państw ow e Gospodarstw o 
R o lne w  Dubeninkach

18. 4021018Z Czarne — Sum owo 2,0 8 — — 2,0 Państw ow e Gospodarstwo 
R o lne w  Dubeninkach

19. 4021019Z M arlinow o — P G R  Żelazk i 2,3 10 2,3 — — Rom incki Kom binat R o lny 
w  Gołdapi

20. 4021020Z PG R  O strowo — Bronisze 0,3 10 0,3 — Rom incki Kom binat Ro lny 
w  Gołdapi

21. 4021021Z PG R  K o c io łek  — R aków ek 0,8 10 0,8 — Rom incki Kom binat R o lny 
w  Gołdapi

Raz;, m : 72,4 X 49,1 — 23,3 X

poz. 42 

Uchwala Nr ХУ/63/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Ełku

z dnia 27 stycznia 1987 roku

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Elk.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Walenciej

Załącznik do uchwały Nr ХУ/63/87 
GRN w Ełku 

z dnia 27 stycznia 1987 roku
W Y K A Z  

dróg zakładowych na terenie gminy Ełk

Lp Num er

drogi

N azw a  drog i Dług.

d rog i

km

Szer.

drogi

mb

R odzaj naw ierz. 

tw arda  gruntow a 

ulep. natur.

N azw a zakładu 

adm inistru jącego drogę -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4022001Z PO ZH  Ełk — dr. kr. E łk — Orzysz 2,8 9 — — 2,8 Pań stw ow y Ośrodek H odow li Zarodow ej w  Ełku
2. 4022002Z Chruściele — Szarek 2,3 14 — 2,3 — — ( __
3. 4022003Z Szarek — T aluzy 1,4 8 — — 1,4 __ > __
4. 4022004Z Ruska W ieś — Rożyńsk 2,4 9 — — 2,4 __ м __
5. 4022005Z Ruska W ieś — Zdedy 4,9 5 — — 4,9 __ >( __
6. 4022008Z R ym k i — Suczki 4,2 6—12 - t — 4,2 __ (> __
7. 4022007Z R ym k i — Zdedy 0,8 12 — 0,8 —
8. 4022008Z Ta lu zy  — M ąki 2,5 6 — — 2,5 — _
9. 4022009Z Ta lu zy  — Tracze 1,9 12 — — 1,9 — >( —

10. 4022010Z Pistk i — M ostołty 3,2 12 — — 3,2 — —
11. 4022011Z Pistk i — Ta lu zy 4,6 12 — — 4,6 — ;) __
12. 4022012Z Buniaki — Bartosze 1,2 8 — — 1,2 __ __
13. 4022013Z Buniaki — M ołdzie 1,5 6 — _ 1,5 —  __ __
14. 4022014Z M ąki — Rostki Bajtk. 2,0 12 — 2,0 — — j __
15. 4022015Z M ąki — N ow a  W ieś 2,0 4—9 — — 2,0
16. 4022016Z N iek rasze — B obry 3,7 9—12 — 3,7 — Pań stw ow y Ośrodek H od ow li Zarodow ej w  K ob y lin ie
17. 4022017Z Dr. kr. Ełk — B iałystok  — L ip ińsk ie 5,8 10 — — 5,8 Nad leśn ictw o Ełk w  M rozach
18. 4022018Z Ełk — Ostrykół 6,2 8 — — 6,2 — ;; __
19. 4022019Z R eg ie l — N ow a  W ieś 3,8 4 — — 3,8 __ __
20. 4022020Z R eg ie l — Lip ińsk ie 2,9 4 — — 2,9 — >( —
21. 4022021Z Dr. kr. Ełk — Augustów  — M rozy 3,7 6 — — 3,7 _  —
22. 4022022Z M rozy  — Ełk (Szyba) 2,2 6 — 2,2 —
23. 4022023Z M rozy  — Szelig i 1,8 4 — — 1,8 — () _ ,
24. 4022024Z Dr. kr. Ełk — Augustów  — Buczki 2,8 6 — — 2,8 _  —
25. 4022025Z M rozy  — Ełk 1,4 6—9 — — 1,4 -- »> --
26. 4022026Z Ełk — Przykop ka 3,6 12 — — 3,6
27. 4022027Z Ełk — M iluki 4,0 8 _ — 4,0 --  ,, --
28. 4022028Z P rzykop ka  — Sędki 2,3 8 — 2,3 — — „  _
29. 4022029Z Lega  — Przykop ka 3,9 6 — — 3,9 — „  —
30. 4022030Z Siedliska — M leczno — Straduny 7,8 6—18 — 7,3 — — »> —
31. 4022031Z Dr. w o j. — K a łęczyn y 3,5 9 — — 3,5 Pań stw ow y Ośrodek H odow li Zarodow ej w  K atarzyn o- 

w ie
32.
33.

4022032Z
4022033Z

Dr. w o j. Ra jgród  — M rozy  kol. 
P iask i — Leśn ik i

1,2 5 — 1,2
4.3 Państ. Gosp. Rolne w  Zalesiu



1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. 4022034Z Dr. kr. Ełk — Olecko — Chojniak 2,0 5 - 2,0 -

35. 4022035Z Płociczno — Świdry 2,0 6 - - 2,0 Państ. Gosp. Rolne w  Ledze

36. 4022036Z Krokocie — Czaple 3,2 6 - 3,2

37. 4022037Z Krokocie — Chełchy 3,1 4 — — 3,1 — „ —

38. 4022038Z Chełchy — Gołubka 1,9 6 — — 1,9

39. 4022039Z Lega — Szczudły 2,2 12 — — 2,2

40. 4022040Z Malinówka — Królowa Wola 1,9 12 - 1,9 — Państw. Gosp. Rolne w  Stradunach

41. 4022041Z Woszczele — Królowa Wola 2,7 9 - - 2,7

42. 4022042Z Przytuły — Romejki 2,5 6 — — 2,5

43. 4022043Z Dr. kr. Ełk — Olecko — Wityny 1,5 9 — 1,5 — — >• —

Razem : 126,0 X - 27,7 98,3

poz. 43 

Uchwala Nr ХН/62/86 

Gminnej Rady Narodowej w Filipowie

z dnia 4 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Filipów.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

Franciszek Smolski

Załącznik do uchwały Nr XII/02/C3 

GRN w Filipowie 

z dnia 4 grudnia 1986 r.

W Y K A Z

dróg zakładowych na terenie gminy Filipów

Ly. Numer 

drogi

Nazwa drogi Długość

drogi

Szerokość

drogi

Rodzaj nawierzchni 

twarda gruntowa

ulepszona naturalna

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 4023001Z Garbas — Pogorzel 1,8 9 m 1,8 P G R  Kowale Oleckie 

Zakład Rolny Garbas

2. 4023002Z Mieruniszki — Jurgiele 2,5 9 m, 8 m — — 2,5 P G R  Kowale Oleckie 

Zakład Rolny Mieruniszki

3. 4023003Z Mieruniszki — Drozdowo 1,7 9 m — — 1,7 P G R  Kowale Oleckie 

Zakład Rolny Mieruniszki

4.

5.

4023004Z

4023005Z

Od drogi woj. Mieruniszki — Plewki 2,6 

Od dr. kraj. Kow ale Ol. — Filipów — 

Suwałki przez P G R  Mieruniszki 4,6

9 m  

9 m, 4 m

— — 2,6 

4,6 — —

P G R  Kowale Oleckie 

Zakład Rolny Mieruniszki 

P G R  Kowale Oleckie 

Zakład Rolny Mieruniszki

Ogółem 13,2 - 4,6 — 8,6

poz. 44 

Uchwala Nr ХШ/53/87 

Gminnej Rady Narodowej w Gibach

z dnia 26 stycznia 1987 roku

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła

dowych na terenie gminy Giby.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gm inna Rada 

Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gm iny.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

» Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Andruczyk



Załącznik do uchwały Nr ХШ/53/87 
GRN w Gibach 

z dnia 26 stycznia 1987 r.
WYKAZ 

dróg zakładowych na terenie gminy Giby

Lp. Numer 
drogi

Nazwa drogi Długość 
•r * drogi

Szerokość
drogi

Rodzaj nawierzchni 
twarda gruntowa

ulep. natural.

Nazwa jednostki 
zarządzającej

1. 4024001Z Zelwa — Leśniczówka Kukle 0,3 6,0 — 0,3 — Nadleśnictwo Pomorze w Pomorzu
2. 4024002Z Frącki — do dr. Giby — Okółek 2,5 6,0 — — 2,5 Nadleśnictwo Głęboki Bród

• 3. 4024003Z Sejny — Augustów do drogi Głęboki w Głębokim Brodzie
Bród — Strzelcowizna 4,0 4,0 — 4,0 — Nadleśnictwo Głęboki Bród

4. 4024004Z Mońkinie — do drogi Bryzgiel — Las w Głębokim Brodzie
Podserski 1,7 4,0 — 1,7 — Nadleśnictwo Głęboki Bród

w Głębokim Brodzie

poz. 45 _

Uchwała Nr Х1У/61/86 

Gminnej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 22 grudnia 1986 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg zakła
dowych na terenie gminy Giżycko.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

. § 1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi wymienione 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego. 

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Borkowski 

Załącznik do uchwały Nr XIV/61/86 
GRN w Giżycku 

z dnia 22 grudnia 1986 r.
WYKAZ

dróg zakładowych na terenie gminy Giżycko
Lp. Numer Nazwa drogi Dług. Szer. Rodzaj nawierzchni Nazwa zakładu

drogi drogi drogi twarda gruntowa administruj ącego
w km w m ulepszona naturalna

l 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 4025001Z Doba — Parcz 3,0 8 — 3 żwir. — PGR Giżycko2. 4025002Z Dejguny — Doba 2,5 6 — 2,5 żwir. — PGR Giżycko3. 4025003Z Droga RDP — Jezioro Dobskie 1,0 6 — — 1,0 PGR Giżycko4. 4025004Z Dziewiszewo — Fuleda 2,3 6 — — 2,3 PGR Giżycko5. 4025005Z Kamionki — Fuleda 5,3 6 — — 5,3 PGR Giżycko6. 4025006Z Kamionki — Fuleda 1,1 5 — — 1,1 PGR Giżycko7. 4025007Z Kamionki — Fuleda 1,1 5 — — 1,1 PGR Giżycko8. 4025008Z Kamionki — Fuleda 0,5 5 — ■ — 0,5 PGR Giżycko9. 4025009Z Pierkunowo — ośr. letniskowy 3,7 12 3,7 beton — —. Jedn. Wojsk.10. 4025010Z Kol. Pierkunowo — jez Dargin 1,7 6 — — 1,7 „ PGR Giżycko11. 4025011Z Pierkunowo — Róg Pierkunowski 2,5 8 — _ 2,5 PGR Giżycko12. 4025012Z Róg Pierkunowski — Poganty 1,3 6 — _ 1,3 PGR Giżycko13. 4025013Z Pierkunowo — Poganty 2.0 8 — — 2,0 PGR Giżycko14. 4025014Z Pierkunowo — Poligon 2,8 10 — — 2.8 PGR Giżycko15. 4025015Z Pierkunowo — Kol. Antonowo 2,5 6 — — 2,5 PGR Giżycko16. 4025016Z Spytkowo — Pieczonki 3,9 6 — — 3,9 PGR Giżycko17. 4025017Z Sulimy — Soldany 3,7 6 — — 3,7 PGR Giżycko18. 4025018Z WWN Soldany — Kruklin 1,8 10 — 1,8 PGR Giżycko19. 4025019Z Pieczonki — WWN Soldany 1,3 10 — 1,3 żwir. — ■ SKR Giżycko20. 4025020Z dr. żwirowa — Kruklin jez. 1,2 10 — 1,2 żwir. — SKR Giżycko21. 4025021Z Kożuchy Małe — Kożuchy Wlk. 2,5 6 — — 2,5 PGR Giżycko22. 4025022Z dr. Siedliska — Wydminy — Zywki 1,0 8 — _ 1,0 Nadleś. Giżycko23. 4025023Z Upałty — Siedliska — PGR 2,2 10 — 2,2 żwir. — PGR Giżycko24. 4025024Z PGR Upałty — Grajwo 5,0 10 — 5,0 żwir. — PGR Giżycko25. 4025025Z Tor Kolejowy — Kożuchy Wlk. 1,8 ' 6 — — 1,8 PGR Giżycko26. 4025026Z Tor Kolejowy — Kożuchy Wlk. 1.8 6 — — 1.8 PGR Giżycko27. 4025027Z dr. Giżycko — Grajwo 0,5 8 — 0,5 żwir. — PGR Giżycko28. 4025028Z Bystry — linia kolejowa Giżycko —Ełk 0,4 6 — — 0,4 PGR Giżycko29. 4025029Z Sulimy — linia kolejowa Giżycko —Ełk 1,6 5 — — 1,6 PGR Giżycko



1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. 4025030Z G ra jw o  — kol. G ra jw o 1,5 5 — — 1,5 PG R  G iżycko
31. 4025031Z W rony — Bogacko kol. 2,7 5 — — 2,7 P G R  G iżycko
32. 4025032Z W rony PG R  — kol. Lechin 2,2 5 — — 2,2 P G R  G iżycko
33. 4025033Z W rony — Guty 1,7 6 — — 1,7 P G R  G iżycko
34. 4025034Z Sterław ki M ałe PG R  — P K P 2,8 5 — — 2,8 P G R  G iżycko
35. 4025035Z Sterław ki M ałe P G R  — Jeziorko 2,2 5 — — 2,2 PG R  R yn
36. 4025036Z kol. S terław ki M ałe — Leśn ictw o 1,5 4 — — 1,5 P G R  Ryn
37. 4025037Z Szczyba ły Giż. — kol. W ilkaski 2,5 5 — • ' — 2,5 PG R  Ryn
38. 4025038Z G orozdow o — kol. Kozin 1,0 5 — — 1,0 PG R  Ryn
39. 4025039Z B ogaczew o — K lon 3,8 7 — — 3,8 PG R  R yn
40. 4025040Z Srebrna Góra — Sterław ki M ałe 1,6 6 — — 1,6 PG R  Ryn
41. 4025041Z B ystry  — Oczyszczaln ia 1,2 6 1,2 bitum — — Hydrocentrum
42. 4025042Z Gajewo — dr. Węgorzewo — Giżycko 1,0 6 '■ — 1,0 żwir. — Nad leśn ictw o
43. 4025043Z Po ligon 2,2 8 — 2,2 żw ir. — Jedn. W ojsk.
44. 4025044Z P iękna Góra — Oś. W yp. JEnergom. 0,7 6 — 0,7 żw ir. — Oś. W yp. Energom .
45. 4025045Z P iękna Góra — Oś. W yp. „W ire k ” 0,5 6 — 0,5 żw ir. — Oś. W yp. „W ir e k ”

1 R a zem : 91,1 - 4,9 20,1 66,1
<- -■ - ------ ----- ■

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenum erata płatna z góry . Roczna ze skorow idzem  od 1 stycz
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorow idza — 1800,50 zł.

W szelk ie należności za prenum eratę, na leży wpłacać w  Narodo
w ym  Banku Po lsk im  Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

opłata pocztowa uiszczona gotówką

O D BIO R C A :


